
Ｊ Ｑ証(市信)１７第１１２号
　　 平成１７年 ８月 ２５日

‾

株式会社　東邦システムサイエンス
　　代表取締役社長　渡 邉　 一 彦　殿

株式会社ジャスダック証券取引所
　　　　       代表取締役社長　筒井高志

制度信用銘柄への選定について

　  当取引所は、「制度信用銘柄及び貸借銘柄の選定に関する規則」の選定基準に

基づき、貴社の上場株券を平成１７年９月１日（木）付けをもって制度信用銘柄

に選定することといたしましたので、御通知します。

　 信用取引制度の趣旨を御理解いただき、制度の円滑な運営に御協力賜りますよ

うお願い申し上げます。

以　　 上


